ESTAM DO RIO DI' JANI]IRO

CÂTARA MUIIcIplr os MENDES

GABINETE a PRESIDÊNC\A

PORTARIA NO39, DE 01 DE AC,OSTO DE 2023.

Dispõe sobre a designaÇão de fiscais
responsáveis pelo acompanhamento do
Processo Administrativ o ne 069 4 /2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MENDES, NO USO dC

suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. ls - Designar os seguintes agentes públicos na qualidade de
fiscais responsáveis pelo acompanhamento do Processo Administrativo na
0694/2023:

ADELAIR DE TOLEDO MAGESTE- MATRÍCI]LA NO 816;
TANIA MARIA RODRIGUES MEIRELES N O 813.

Art.2e - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
surtindo seus legais efe
disposiÇões em contrário.

itos em 01 de ago e 2023, revogando-se as

Fer do Alves
Pres iden

eca

RUA ÁL88Rm IWRES, 66 - CElllRo - UENDSS - RJ - CEp 26700-000 - 'IEL.: (24) 2465-2336 GAB.i (U) ffi-3321

F

I